

ACTA DE TOMA DE POSESIÓN

PUESTO DE TRABAJO	ADMINISTRATIVO FUNCIONARIO INTERINO (DESARROLLO LOCAL)	
RESOLUCIÓN DE NOMBRAMIENTO:	Resolución nº 42/2023 de fecha 17 de enero de 2023, del Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Bollullos de la Mitación.	

En Bollullos de la Mitación, (Sevilla), el día de la fecha de la firma electrónica, ante el Sr. Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Bollullos de la Mitación, asistido por mí, la Secretaria General de la Corporación, comparece D JOAQUÍN FERNÁNDEZ MORA con DNI

El objeto de la presente es formalizar la toma de posesión en el puesto de trabajo indicado de este Ayuntamiento, por el que fue nombrado por Resolución antes citada, con efectos desde el día de la firma electrónica.

Tras lo cual la persona interesada toma posesión, previa promesa/juramento conforme al R.D. 707 /79, del cargo señalado.

De todo lo cual se extiende Acta, de la cual se entregará una copia a la persona funcionario interino posesionado, otra incorporada al expediente administrativo, y otra remitiéndose al Departamento de Personal, firmándola conmigo el Sr. Alcalde y la persona funcionaria interino

posesionada, de todo lo cual DOY FE.

El Alcalde	Funcionario interino posesionado	La Secretaria General
D. Fernando Soriano Gómez		Da Ana Miranda Castán

Airanda Castán

Plaza de Cuatrovitas, 1 Bollullos de la Mitación - 41110 (SEVILLA) Tif: 955765000 Fax: 955766256 Email: Secretaria@bollullosm.com

Código Seguro De Verificación:	FYQILTWcB2M9q/0J01VHGQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Ana Victoria Miranda Castan	Firmado	18/01/2023 13:55:00
	Fernando Soriano Gomez	Firmado	18/01/2023 13:04:13
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/FYQILTWcE2M9g/0J01VHGQ==		

